
UCHWAŁA NR VII/58/07
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 29 marca 2007 roku
 
w sprawie:  zatwierdzenia zmian w Statucie Wodzisławskiego Ośrodka Rehabilitacji i Terapii 

Dzieci i Młodzieży.

Na podstawie art. 39 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej 
(Dz. U. z 1991 r. Nr 91 poz. 408 ze zmianami) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001r.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska uchwala, co następuje :

§ 1
Zatwierdzić  zmiany  w  statucie  Wodzisławskiego  Ośrodka  Rehabilitacji  i  Terapii  Dzieci 
i  Młodzieży wprowadzone Uchwałą Nr 01/2007 Rady Społecznej WORiT z dnia 2 lutego 2007 
roku o następującej treści:

1. w § 7 ust. 2 i 3 cyfrę 16 zastępuje się cyfrą 18. 
2. w § 7 ust. 3 dodaje się zdanie drugie o następującym brzmieniu : „W pobycie dziennym 

udzielane są świadczenia rehabilitacyjno – terapeutyczne pacjentom w liczbie nie większej 
niż 30 osób.”

3. skreśla się ust. 4 w § 7.
4. w § 10 tworzy się dwa ustępy o następującym brzmieniu „ust. 1 WORiT zarządza Dyrektor 

zatrudniany przez Organ założycielski. ust. 2 Zatrudnienie Dyrektora WORiT następuje na 
podstawie umowy o pracę lub umowy cywilnoprawnej.”

5. §  12  otrzymuje  następujące  brzmienie  :  „W czasie  nieobecności  Dyrektora  Ośrodkiem 
kieruje osoba wyznaczona przez Dyrektora.”

6. w § 19 skreśla się ust. 1, a następujące obecnie po nim ustępy otrzymują odpowiednio nową 
numerację 1, 2, 3 i 4.

7. §  20 otrzymuje następujące brzmienie  :  „Każdym działem kieruje  kierownik,  który  jest 
odpowiedzialny za jego działanie.”.

8. w § 24 ust. 2 pkt 4) zwrot „a mianowicie” zastępuje się zwrotem  „w szczególności”, a także 
skreśla się  ppkt c),  ppkt  d) oraz ppkt g).  Podpunkty następujące po skreślonym ppkt  c) 
otrzymują odpowiednio następującą numerację c, d, e, f, g, h.

§ 2

W schemacie  organizacyjnym  WORiT,  stanowiącym  załącznik  do  Statutu  WORiT,  skreśla  się 
stanowisko Kierownika Działu Medyczno-Diagnostycznego oraz Dział Medyczno-Diagnostyczny

§ 3

Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


